DENNi MENU
23.—27. cervenec 11:00—14:00

Objednavky pro odbér s sebou objednavejte den dopredu na ¢isle 722 489 000. Dékujeme.

Polévka ke kazdému menu zdarma.

UTERY
0,251
120 g
120 g

STREDA
0,251
120 g
120 g

CTVRTEK

0251
120 g
120 g
120 g

PATEK
0,251
120 g
120 g

SOBOTA
0251
120 g
120 g

Cockova
Hovézi gulas, houskovy knedlik

Koprova omacka s vejcem, vareny brambor

Cibulova s krutonky
Chaluparskeé sisky plnéné uzenym masem, zeli

Kureci nudlicky na barevném pepfi, hranolky

Rajska s ryzi
Pecena krkovicka na cibuli, stouchany brambor
Lehce pikantni kufeci jatra, jasminova ryze

PInéné tasticky tvarohem, prelité maslem

Kminova s kapanim
Veprové kostky na zapionech, jasminova ryze

Cevapéiéi, vareny brambor, cibulr, horCice

Smetanova ze zelenych luskd
Masova smés, bramborak

Smazeny syr, hranolky, tatarka

na

HOSPODA
RATAIJE

ruzku

Informace o alergenech v pripravovanych pokrmech vam na pozadani sdéli obsluha.

155 K¢
145 Ke

145 Ke
145 Ke

145 Ke
145 Ke
135 K¢

145 Ke
145 Ke

155 K¢
165 K¢



